[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2018 № 1312
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово
 от 09.07.2013 № 2112 «Об утверждении проекта межевания территории микрорайона в границах просп. Кузнецкий – ул. Н. Островского – ул. Кирова – просп. Советский Центрального района города Кемерово»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, постановления администрации города Кемерово от 07.03.2018 № 418 «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в проект межевания территории микрорайона в границах просп. Кузнецкий – ул. Н. Островского – ул. Кирова – просп. Советский Центрального района города Кемерово», с учетом результатов публичных слушаний

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 09.07.2013 № 2112 «Об утверждении проекта межевания территории микрорайона в границах просп. Кузнецкий – ул. Н. Островского – ул. Кирова – просп. Советский Центрального района города Кемерово» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. В столбце «Площадь, кв. м»:

1.1.1.1. В пункте 53 значение «7509» заменить значением «6855».

1.1.1.2. В пункте 53.1 значение «2103» заменить значением «1304».

1.1.1.3. В пункте 53.4 значение «4431» заменить значением «4576».

1.1.2. Пункт 54 изложить в следующей редакции:

«
	54
	-
	западнее жилого дома по
ул. Кирова, 27
	для организации проезда общего пользования
	земельные участки (территории) общего пользования
	722

                                                                                                                              ».

1.2. Дополнить приложение к постановлению пунктом 68 следующего содержания:

«
	68
	-
	северо-западнее здания по
 ул. Кирова, 32
	для размещения стоянок для автомобилей сотрудников торгового центра
	обслуживание автотранспорта
	781

                                                                                                                                                                ».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, чертежа межевания (внесение изменений) территории микрорайона в границах просп. Кузнецкий – ул. Н. Островского – ул. Кирова – просп. Советский Центрального района города Кемерово и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы города, начальника управления городского развития Л.В. Иванова.
Глава города

                                        И.В. Середюк